
 

AREA QUALITÀ, PROGRAMMAZIONE E SUPPORTO STRATEGICO 
SETTORE FORMAZIONE PER FUTURI INSEGNANTI E MIGLIORAMENTO DELLA 
DIDATTICA 
U. O. Corsi di specializzazione per le attività di sostegno e formazione docenti di 
scuola secondaria  

 
Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo - Tel. 09123893890  
e-mail: infosostegno@unipa.it  - pec:  pec@cert.unipa.it  
https://www.unipa.it/didattica/corsi-specializzazione-sostegno/ 

Il Direttore del Corso 
 
 

VISTO il Decreto n. 2371 del 18 maggio 2022 di esonero dalle prove preselettive 
di accesso al corso di specializzazione per le attività di sostegno didattico agli 
alunni con disabilità, VII ciclo - scuola secondaria di secondo grado; 
 
VISTA la documentazione integrativa prodotta e pervenuta a mezzo protocollo 
successivamente alla pubblicazione del citato Decreto n.2371/2022; 
 
VALUTATA la suddetta richiesta di esonero dalla prova preselettiva; 
 

 
D E C R E T A 

 
di ammettere direttamente alle prove scritte il seguente candidato, identificato 
con il numero della pratica generato in fase di iscrizione al concorso: 
 

SCUOLA SECONDARIA DI II 
GRADO 

1 2813090 

 
La verifica delle autocertificazioni dei requisiti di esonero dalle prove 
preselettive è effettuata dall’Università degli studi di Palermo ai sensi delle leggi 
vigenti. L’Università degli studi di Palermo può adottare, in qualsiasi fase della 
procedura concorsuale, ed anche successivamente, provvedimenti di 
esclusione o di decadenza nei confronti dei candidati che risultino sprovvisti dei 
requisiti richiesti. 
 
 
 
 
 

Il Direttore del Corso 
Prof.ssa Alessandra La Marca 

 

[Copia conforme] UNPA-CLE - Prot. 54491-24/05/2022 - Rep. Decreti n. 2475/2022


